

# Årsredovisning

för

## Intuizio AB

559224-4510

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Petter Huddén, Styrelseledamot  
2023-01-13

Styrelsen för Intuizio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–10–01 – 2022–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Intuizio är en syftesdriven konsultverksamhet och systemleverantör som agerar som en navigatör för hållbar omställning, specifikt elektrifiering, av transportsektorn i syfte att uppnå 2030-mål. Vi erbjuder tjänster till offentlig sektor, privat näringsliv och välgörenhetsorganisationer.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det ekonomiska resultatet för verksamhetsåret har överträffat plan och påvisar att affärsidén är bärkraftig. Intuizio har ökat antalet samarbetspartner, tagit fram metodik och datamodeller, för att förstärka tjänsteerbjudande, leveransförmåga och intjäningsförmåga.

Verksamheten har under verksamhetsåret arbetat med:

- Prenumerationstjänster och digitala systemverktyg för transportsektorn.
- Nationella och regionala uppdrag inom kunskapsbyggande och samverkan i regeringsuppdrag och regionala elektrifieringsplaner.
- Samverkan, påverkan, kunskapsspridning och samhälls- och affärsutveckling inom elektrifiering av transportsektorn.
- Uppbyggnad av en svenska matbank för att minska klimatavtryck och minska matfattigdom.

Sammantaget har företaget breddat sitt tjänsteerbjudande och har god intjäningsförmåga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 425	1 044	521
Resultat efter finansiella poster	329	161	110
Soliditet (%)	48	42	31

Omsättningen har ökat till följd av ökad verksamhet i bolaget.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 935	119 678	<b>255 613</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		119 678	-119 678	<b>0</b>
Årets resultat			247 651	<b>247 651</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>205 613</b>	<b>247 651</b>	<b>503 264</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 613
årets vinst	247 651
	<b>453 264</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	253 264
	<b>453 264</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 425 489	1 044 453
Övriga rörelseintäkter		16 412	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 441 901</b>	<b>1 044 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-189 397	-102 204
Personalkostnader	2	-882 406	-749 889
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 071 803</b>	<b>-852 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>370 098</b>	<b>192 360</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-39 541	-27 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 197	-3 983
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 738</b>	<b>-31 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>329 360</b>	<b>160 909</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>329 360</b>	<b>160 909</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 709	-41 231
<b>Årets resultat</b>		<b>247 651</b>	<b>119 678</b>

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

362 991

272 532

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**362 991**

**272 532**

**Summa anläggningstillgångar**

**362 991**

**272 532**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

248 069

139 038

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

33 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**248 069**

**172 038**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

435 610

164 120

**Summa kassa och bank**

**435 610**

**164 120**

**Summa omsättningstillgångar**

**683 679**

**336 158**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 046 670**

**608 690**

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

205 613

85 935

Årets resultat

247 651

119 678

**Summa fritt eget kapital**

**453 264**

**205 613**

**Summa eget kapital**

**503 264**

**255 613**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

33 333

Leverantörsskulder

14 516

6 285

Skatteskulder

96 763

31 137

Övriga skulder

368 127

268 322

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 000

14 000

**Summa kortfristiga skulder**

**543 406**

**353 077**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 046 670**

**608 690**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Tillkommande fordringar	130 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>430 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående nedskrivningar	-27 468	0
Årets nedskrivningar	-39 541	-27 468
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-67 009</b>	<b>-27 468</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>362 991</b>	<b>272 532</b>

Norrköping 2023-01-13

*Petter Huddén*  
Petter Huddén